
 

 
 
   
 
 
 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadba IP24, IP25, IP26 a část LBK36 v k.ú. 
Babolky 

Sp. značka / č.j. SP8954/2025-523101/ SPU 026098/2026 

UID dokumentu: spudms00000016306794 

Druh zadávacího řízení: 
dle §3 písm. b) zák.č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), otevřené řízení     

 
 
Na základě dotazu uchazeče zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 1 a § 99 zákona 
uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1 
 
Euonymus verrucosus (brslen bradavičnatý) - tento keř je aktuálně na evropském trhu 
nedostupný, bude se moci při výsadbách používat jiný kultivar? 
Žádáme o změnu kultivaru nebo informaci, kde jsou rostliny k dispozici. 
  
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel uznal jako důvodnou připomínku o nedostupnosti brslenu bradavičnatého 
(Euonymus verrucosus) na trhu, kterou vyřešil výměnou za brslen evropský v novém 
přiloženém položkovém výkazu činností. 
 
Součástí nabídky dodavatelů bude oceněný položkový výkaz činností – Příloha č. 3 – 
Položkový výkaz činností_ změna 27-1-2026. 
 
V souvislosti s výše uvedenými změnami zadavatel mění a stanovuje: 
 
1) novou lhůtu pro podání nabídek uvedenou v čl. 13.2. zadávací dokumentace následovně: 
 
         Lhůta pro podání nabídek:  Datum: 10. 3.  2026 
  Hodina: 09:00 
 
2) Lhůta pro podání námitek proti zadávacím podmínkám dle čl. 16.9. zadávací 
dokumentace se z 30. 1. 2026 do 09:00 hod. mění na 7. 3. 2026 do 09:00 hod. 
 



 

 
 
   
 
 
 

 
 
3) Předpokládaný termín ukončení zadávacího řízení uvedený v čl. 3.1.1. zadávací 
dokumentace se z 31. 3. 2026 mění na 15. 4. 2026 (zahájení díla). 
 
Příloha:    Příloha č. 3 Položkový výkaz činností_změna 27-1-2026 
 
 
 
 
V Brně dne 27. 1. 2026 
 
 
„elektronicky podepsáno“ 
 
Ing. Pavel Zajíček 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2026-01-27T14:04:20+0100




